
ZARZĄDZENIE NR 37.2019
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 6 maja 2019 r.

o zmianie  Zarządzenia Nr 33.2019 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 26 kwietnia 
2019 roku w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego
zarządzonych na dzień 26 maja 2019 roku

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684), w związku z  § 6 Uchwały Nr 40/2019 Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 8 kwietnia 2019 roku w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 
wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do  Parlamentu Europejskiego  - zarządzam, 
co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 33.2019 z dnia 26 kwietnia 2019 roku w sprawie obsługi 
informatycznej obwodowych komisji wyborczych w obwodzie głosowania Nr 3 w Wierzchlesiu 
wprowadzam następujace zmiany:
1) Odwołuję operatora obsługi informatycznej Pana Karola Tokarewicza,
2) Na operatora obsługi informatycznej powołuję Panią Renatę Czaban-Tarasewicz.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: 110CFB80-1B5C-42E6-9E0A-5BD7254DFEDE. Przyjęty Strona 1




